
Pachet electric 1

I.D.: 44983057

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 863,44 RON - 863,44 RON

Descriere: Pachet electric format din: IDPN 1P-N 16A C 4500A kA 230V, cod A9N21547: 1buc x 18,05lei/buc = 18,05 lei; IDPN 1P-N 20A C 4500A kA 230V, cod A9N21548: 1buc x 18,05lei/buc = 18,05 lei; Releu, cod EMR6-AW500-D-1: 1buc x 393.36lei/buc = 393,36 lei; CONTACTOR 3P 12A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D12P5: 1buc x 64,57lei/buc = 64,57 lei; CONTACTOR 3P 25A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D25P5: 1buc x 109,55lei/buc = 109,55 lei; ACTI9 IC60N 3P 40A C, cod A9F74340: 1buc x 52,24lei/buc = 52,24 lei; Priza 16A IP44 obt alb PT, cod WDE000541: 3buc x 11,85lei/buc = 35,55 lei; Stecher, cod GW28011: 3buc x 3,95lei/buc = 11,85 lei; Banda izolatoare, cod FEK20: 5buc x 2,64lei/buc = 12,30 lei; Acumulatori electrici pentru UPS care sa furnizeze tensiunea de 12 V si capacitate 7Ah: 2buc x 73,96lei/buc = 147,92 lei.
